
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2017-00051

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 9/2017-00051, o(a) Pregoeiro(a) , Sría)
CRISTIANE AQUINO GOMES, ADJUDICA aots) licitanteís) vencedoríes) dots) respectivo(s) iterníns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Julgamento.
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote: 001 - LOTE 01
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 10.285,100 (Dez Mil, Duzentos e Oitenta e Cinco
Reais e Dez Centavos).

Lote: 002 - LOTE 02
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 7.242,230 (Sete Mil, Duzentos e Quarenta e Dois
Reais e Vinte e Três Centavos).

Lote: 003 - LOTE 03
Quantidade: 1.000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATISTA E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
189.274,560 (Cento e Oitenta e Nove Mil, Duzentos e Setenta e
Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos).

Lote: 004 - LOTE 04
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31 :26

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÃlPA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÀ

Adjudicado para: BATISTA E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
90.674,880 (Noventa Mil, Seiscentos e Setenta e Quatro Reais e
Oitenta e Oito Centavos).

Lote: 005 - LOTE 05
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 ãs 11 :50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 88.712,800 (Oitenta e Oito Mil, Setecentos e
Doze Reais e Oitenta Centavos).

Lote: 006 - LOTE 06
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATIST A E MILHOMEM LTOA, pelo menor lance de R$
22.238.700 (Vinte e Dois Mil, Duzentos e Trinta e Oito Reais e
Setenta Centavos).

Lote: 007 - LOTE 07
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 ãs 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 24.372,000 (Vinte e Quatro Mil, Trezentos e
Setenta e Dois Reais).

Lote: 008 - LOTE 08
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 ás 10:31:26

Adjudicado para: BATISTA E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
73.982,400 (Setenta e Três Mil, Novecentos e Oitenta e Dois Reais
e Quarenta Centavos).

Lote: 009 - LOTE 09
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATISTA E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
45.090,780 (Quarenta e Cinco Mil, Noventa Reais e Setenta e Oito
Centavos).

Lote: 010 - LOTE 10
Quantidade: 1,000

RUA DO CAFÉ, S/N • MORUMBI, TUCUMÀlPA



rKnrnll UKl\. lVlU1~lLlr1\.L un 1ULU1Vl1\.

Situaçào: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 22.716,090 (Vinte e Dois Mil, Setecentos e
Dezesseis Reais e Nove Centavos).

Lote: 011 - LOTE 11
Quantidade: 1,000

Situaçào: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATIST A E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
94.212,450 (Noventa e Quatro Mil, Duzentos e Doze Reais e Quarenta
e Cinco Centavos).

Lote: 012 - LOTE 12
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATISTA E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
68.615,440 (Sessenta e Oito Mil, Seiscentos e Quinze Reais e
Quarenta e Quatro Centavos).

Lote: 013 - LOTE 13
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATIST A E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
4.924,920 (Quatro Mil, Novecentos e Vinte e Quatro Reais e Noventa
e Dois Centavos).

Lote: 014 - LOTE 14
Quantidade: 1,000

Situaçào: ADJUDICADO em 17/07/2017 às 10:31:26

Adjudicado para: BATISTA E MILHOMEM LTDA, pelo menor lance de R$
109.212,000 (Cento e Nove Mil, Duzentos e Doze Reais).

Lote: 015 - LOTE 15
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 3.611,520 (Três Mil, Seiscentos e Onze Reais e
Cinquenta e Dois Centavos).

Lote: 016 - LOTE 16
Quantidade: 1,000

RUA DO CAFÉ, S/N· MORUMBI, TUCUMÀlPA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÀ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÀ

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 14.804,450 (Quatorze Mil, Oitocentos e Quatro
Reais e Quarenta e Cinco Centavos).

Lote: 017 - LOTE 17
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 14/07/2017 às 11:50:06

Adjudicado para: APANET COM E SERVIÇOS DE INTERNET LTDA-EPP, pelo
menor lance de R$ 9.784,320 (Nove Mil, Setecentos e Oitenta e
Quatro Reais e Trinta e Dois Centavos).

CRISTI ilQUINO GOMES
~~irO(a)

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TUCUMÀlP A


		2017-09-04T10:21:59-0300




